

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI PER L' AMPLIAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE DI
MAGIONE - 1° INTERVENTO.
PROGETTO ESECUTIVO - COSTI GENERALI SICUREZZA.

COMMITTENTE: COMUNE DI MAGIONE

Magione, _____

IL TECNICO
(Geom. Maurizio PICI)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO (Cat 1)							
1 S1.04.0020	RECINZIONE PROVVISORIA CON PANNELLI IN LAMIERA ZINCATA ONDULATA. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione provvisoria realizzata con pannelli in lamiera z ... drato di pannello posto in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Recinzione Area Cantiere	1,000	90,000		2,000	180,000		
	SOMMANO mq					180,000	22,600	4 068,00
2 S1.04.0040	CANCELLO IN PANNELLI DI LAMIERA ZINCATA ONDULATA PER RECINZIONE CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di cancello in pannelli di lamiera zincata ondulata per ... drato di cancello posto in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO -Cancelli Ingresso carrabile e pedonale *(lung.=(1,50+6,50))	1,000	8,000		2,000	16,000		
	SOMMANO mq					16,000	33,500	536,00
3 S1.04.0030	RECINZIONE PROVVISORIA CON PANNELLI DI LEGNO.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di recinzione provvisoria realizzata con pannelli di legno, a incollaggio fenolico, ... drato di pannello posto in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Protezione aperture lato cimitero esistente	1,000	4,000		2,000	8,000		
	SOMMANO mq					8,000	25,800	206,40
4 S1.04.0080	BARRIERA PER DELIMITAZIONE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di barriera con zampe per delimitazione di zone da interdire, di colore bianco/rossa, fornita e posta ... cadauna per giorno, posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Delimitazione scavi fuori area di cantiere *(par.ug.=20*180)	3600,000				3'600,000		
	SOMMANO giorno					3'600,000	0,360	1'296,00
5 S1.03.0070.0 01	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... ne di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile senza lavabo, per il primo mese o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Servizio Igienico di cantiere					1,000		
	SOMMANO mese					1,000	185,000	185,00
6 S1.03.0070.0 02	BAGNO CHIMICO PORTATILE. Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significati ... nche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese							
	A R I P O R T A R E							6'291,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'291,40
	in più o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Servizio Igienico di cantiere					5,000		
	SOMMANO mese					5,000	149,000	745,00
7 S1.03.0090.0 01	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito ... antiere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per il primo mese o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO -Baracca attrezzi di cantiere					1,000		
	SOMMANO mese					1,000	91,000	91,00
8 S1.03.0090.0 02	BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito ... iere anche al fine di garantire la sicurezza e l'igiene dei lavoratori. Box in lamiera, per ogni mese in più o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO -Baracca attrezzi di cantiere					5,000		
	SOMMANO mese					5,000	50,000	250,00
9 S1.03.0030.0 01	NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi ... sicurezza , la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Alloggio diurno maestranze					1,000		
	SOMMANO mese					1,000	369,000	369,00
10 S1.03.0030.0 02	NUCLEO ABITATIVO PER SERVIZI DI CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi ... urezza , la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese in più o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Alloggio diurno maestranze					5,000		
	SOMMANO mese					5,000	140,000	700,00
11 S1.01.0010.0 01	PONTEGGI IN ELEMENTI PREFABBRICATI A CAVALLETTI. Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblat ... viluppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per il primo mese o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Ponteggi Muri Perimetrali *(lung.=(1,00+1,00+1,40+8,60+2,40+2,40+2,40))	1,000	19,200		2,000	38,400		
	- Ponteggi Esterni Edifici Loculi *(lung.=(8,30+10,90)*2)	2,000	38,400		4,000	307,200		
	- Ponteggi Interni Edifici Loculi *(lung.=(5,40+5,40))	2,000	10,800		3,000	64,800		
	SOMMANO mq					410,400	10,400	4'268,16
	A R I P O R T A R E							12'714,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'714,56
12 S1.01.0010.0 02	PONTEGGI IN ELEMENTI PREFABBRICATI A CAVALLETTI. Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati ... uppo del ponteggio. Fornitura all'esterno dei manufatti per l'intera durata dei lavori, per ogni mese in più o frazione. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Superficie Art. S1.01.0010.001	5,000	410,400			2'052,000		
	SOMMANO mq					2'052,000	1,400	2'872,80
13 S1.05.0004.0 10	VASCA DI RACCOLTA Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di vasca di raccolta in acciaio, per sostanze inquinanti e liquidi infiammabili, fornita e posta ... per ogni giorno di uso per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza e la salute dei lavoratori. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Contenitore materiali di risulta	1,000	140,000			140,000		
	SOMMANO giorno					140,000	17,900	2'506,00
14 S4.01.0010.0 01	SEGNALI INDICANTI DIVERSI PITTOGRAMMI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, di forma triangolare, tond ... di garantire la sicurezza dei lavoratori. In lamiera o alluminio, con lato cm 60,00, oppure cm 90,00, oppure cm 120,00. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Segnali stradali	10,000			180,000	1'800,000		
	SOMMANO giorno					1'800,000	0,180	324,00
15 S4.01.0020.0 01	SEGNALETICA DA CANTIERE.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di segnali da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno ... oro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Varie raffigurazioni, in PVC rigido, dimensioni cm 50,00 x 70,00. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Segnali di cantiere	4,000			180,000	720,000		
	SOMMANO giorno					720,000	0,120	86,40
16 S4.01.0090.0 06	CARTELLONISTICA CON INDICAZIONI STANDARDIZZATE DI SEGNALI DI INFORMAZIONE, ANTINCENDIO, SICUREZZA, PERICOLO, DIVIETO, OBBLIGO.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di ... a della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cartello L x H = cm 50,00 x 70,00 - d = m 16. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Cartello prescrizioni generiche di cantiere					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	1,380	2,76
17 S3.01.0010.0 01	IMPIANTO DI TERRA.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di terra costituito da corda in rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa con ... l fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per la fornitura in opera dell'impianto base, per la durata dei lavori. Cat 1 - COSTI GENERALI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO - Impianto Terra Cantiere					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	270,000	270,00
	A RIPORTARE							18'776,52

